
 
 

 

  

Sanharó - PE, 23 de Maio de 2025. 
DESPACHO Nº DV 00007/2025 - 01 
  

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DE SANHARÓ, no uso de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação nº DV00007/2025, que objetiva: CONTRATAÇÃO 
DE EMPRESA OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS GRÁFICOS PERSONALIZADOS 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANHARÓ; com 
base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
- GRÁFICA MONTEIRO LTDA EPP. 
10.679.967/0001-03 
Valor: R$ 41.660,00 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
 
  

___________________________________________ 
ÁGUEDA MARIA BRITO DE FREITAS 

Secretária Municipal de Assistência Social 


